
Hold af 4 / 5, bedst ud af 3:

Tyskland A

Deltager 100 gr 125 gr 150 gr 175 gr

meter meter meter meter

Jan Hintz 210,00 231,00 240,00 217,00

Christoph Fischer 234,00 238,00 246,00 208,00

Frank Mittag 211,00 215,00 208,00 197,00

Gerhard Dimmerling 194,00 208,00 200,00 198,00

Tom Reck     (Junior) 105 0 99 104

Sum af de 3 bedste 655,00 684,00 694,00 623,00 Sum Placering

Placering 1 1 1 1 4 1

Danmark A

Deltager 100 gr 125 gr 150 gr 175 gr

meter meter meter meter

Kristian Ø Pedersen 205,00 212,00 203,00 196,00

Peder Langkjær 207,00 208,00 208,00 191,00

Arne Jørgensen 0,00 189,00 168,00 171,00

Peter W Nielsen 163,00 165,00 144,00 157,00

Sum af de 3 bedste 575,00 609,00 579,00 558,00 Sum Placering

Placering 2 2 2 2 8 2

Tyskland B

Deltager 100 gr 125 gr 150 gr 175 gr

meter meter meter meter

Mike Wulff 0,00 183,00 176,00 177,00

Henry Bäuml 185,00 206,00 198,00 183,00

Achim Reik 170,00 169,00 177,00 126,00

Lothar Schultz 199,00 198,00 187,00 181,00

Sum af de 3 bedste 554,00 587,00 562,00 541,00 Sum Placering

Placering 3 3 3 3 12 3

Team XX

Deltager 100 gr 125 gr 150 gr 175 gr

meter meter meter meter

John Christensen 144,00 165,00 169,00 151,00

Sven Brehmer 182,00 186,00 167,00 164,00

Dirk Christansen 199,00 216,00 192,00 188,00

Bent Andersen 134,00 135,00 139,00 137,00

Torben Albrechtsen 164,00 169,00 146,00 157,00

Sum af de 3 bedste 545,00 571,00 528,00 509,00 Sum Placering

Placering 4 4 4 4 16 4



Individuel

Mål i Meter

Deltager 100 gr 125 gr 150 gr 175 gr Sum Placering

Christoph Fischer 234,00 238,00 246,00 208,00 926,00 1

Jan Hintz 210,00 231,00 240,00 217,00 898,00 2

Frank Mittag 211,00 215,00 208,00 197,00 831,00 3

Kristian Ø Pedersen 205,00 212,00 203,00 196,00 816,00 4

Peder Langkjær 207,00 208,00 208,00 191,00 814,00 5

Gerhard Dimmerling 194,00 208,00 200,00 198,00 800,00 6

Dirk Christansen 199,00 216,00 192,00 188,00 795,00 7

Henry Bäuml 185,00 206,00 198,00 183,00 772,00 8

Lothar Schultz 199,00 198,00 187,00 181,00 765,00 9

Sven Brehmer 182,00 186,00 167,00 164,00 699,00 10

Achim Reik 170,00 169,00 177,00 126,00 642,00 11

Torben Albrechtsen 164,00 169,00 146,00 157,00 636,00 12

John Christensen 144,00 165,00 169,00 151,00 629,00 13

Peter W Nielsen 163,00 165,00 144,00 157,00 629,00 13

Bent Andersen 134,00 135,00 139,00 137,00 545,00 15

Mike Wulff 0,00 183,00 176,00 177,00 536,00 16

Arne Jørgensen 0,00 189,00 168,00 171,00 528,00 17

(For DK: xxx = Personlig rekord)

PB konkurrence

Deltager PB Længste på dagen % Placering

Tom Reck     (Junior) 90,00 105,00 116,67 1

Torben Albrechtsen 162,00 169,00 104,32 2

John Christensen 170,00 169,00 99,41 3

Christoph Fischer 247,64 246,00 99,34 4

Henry Bäuml 210,00 206,00 98,10 5

Achim Reik 182,00 177,00 97,25 6

Kristian Ø Pedersen 220,00 212,00 96,36 7

Gerhard Dimmerling 219,00 208,00 94,98 8

Arne Jørgensen 201,00 189,00 94,03 9

Peder Langkjær 224,00 208,00 92,86 10

Sven Brehmer 202,15 186,00 92,01 11

Dirk Christansen 236,60 216,00 91,29 12

Peter W Nielsen 181,00 165,00 91,16 13

Lothar Schultz 219,00 199,00 90,87 14

Mike Wulff 202,00 183,00 90,59 15

Jan Hintz 272,00 240,00 88,24 16

Frank Mittag 244,90 215,00 87,79 17

Bent Andersen 158,60 139,00 87,64 18


